[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ШОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30  ноября  2021  года                                              № 43

О внесении изменения в решение Совета поселения  от 26.10.2021
№ 33

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления    в Российской Федерации», от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава поселения, Совет  Шольского  сельского поселения

РЕШИЛ:

    1. Внести в решение Совета поселения от 26.10.2021 № 33 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства  в Шольском сельском поселении), изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:
       «4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Белозерье», распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022, за исключением раздела 5 Положенияо муниципальном контроле в сфере благоустройства  в Шольском сельском поселении, вступающего в силу с 01.01.2023,  подлежит размещению на официальном сайте Шольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в приложении к районной газете «Белозерье» и  размещению на официальном сайте Шольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

             Глава поселения: 			                      И.А.Апполонова